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Corso di laurea TRIENNALE 

 
Bachelor Degree 

 
Presidente CCS 

 
Chair of the Degree Course 
Teachers’ Council 

 
Referente Erasmus 

per approvazione LEARNING AGREEMENT 

Erasmus Coordinator for Degree programme 

(LEARNING AGREEMENT APPROVAL) 
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Diritto dell’economia prof. Roberto Scevola 

roberto.scevola@unipd.it 

 
prof. Michele Di Bari 

 
049 8273473 

 
michele.dibari@unipd.it 

 
Scienze politiche, relazioni 
internazionali, diritti umani 

prof. Francesco Berti 

francesco.berti@unipd.it 

 
prof. Paolo De Stefani 
prof.ssa Maria del Carmen Domίnguez Gutiérrez  

 
049 8278383 

 
paolo.destefani@unipd.it 
carmen.dominguez@unipd.it 

 

 

Scienze politiche prof.ssa Giorgia Nesti 

giorgia.nesti@unipd.it 

 

prof.ssa Katia Caldari 

 

049 8274053 

 

katia.caldari@unipd.it 

 
Servizio sociale prof.ssa Debora Provolo 

debora.provolo@unipd.it 

 
prof.ssa Martina Visentin 

 
049 8274307 

 
martina.visentin@unipd.it 
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Human Rights and Multi-level 
Governance 

prof.ssa Sara Pennicino 

sara.pennicino@unipd.it 

 
prof. Lorenzo Mechi 

 
049 8278377 

 
lorenzo.mechi@unipd.it 

 
Relazioni internazionali e diplomazia prof.ssa Elena Calandri 

elena.calandri@unipd.it 

 
prof. Francesco Petrini 

 
049 8278377 

 
francesco.petrini@unipd.it 

 

Scienze del governo e politiche pubbliche prof. Maria Stella Righettini 

mariastella.righettini@unipd.it 

 

prof. Andrea Sitzia 

 

049 8273495 

 

andrea.sitzia@unipd.it 

 
Innovazione e servizio sociale prof.ssa Barbara Segatto 

barbara.segatto@unipd.it 

 
prof.ssa Martina Visentin 

 
049 8274307 

 
martina.visentin@unipd.it 

 

European and global studies 

 

Prof. Laura Polverari 

laura.polverari@unipd.it 

 

prof. Igor Guardiancich 

  

igor.guardiancich@unipd.it 
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